DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELIGIÕES DE MATRIZ
AFRICANA NA EDUCAÇÃO BRASILEIRA UM QUADRO DE AUSÊNCIAS E MAL-ESTAR
de autoria de CLARISSA SANTOS SILVA, GLAYCIANNY PIRES ALVES LIRA, foi publicado
nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81755

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81755